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Høsten er vel den beste årstiden for 
oss jegere. Klare høstdager i septem-
ber med temperaturer litt over null og 
fine farger i naturen. Å sitte sammen 
med gode jaktkamerater ved en nying 
og drikke kokekaffe og bite i brød-
blingser med brunost etter dagens 
første drev, er lykke på jord for mange 
av oss. Fiskerne har nå en liten pause 
mens de venter på at isen legger seg. 
Mange håper at dette tar tid og venter 
med å sette på vinterdekkene.

I foreningen har det vært bra med 
aktiviteter i sommer. Figursti med 
rekorddeltakelse og klubbmesterskap 
er avviklet på Vestli. Hundeutvalget 
har gjennomført en flott utstilling 
og mange tiltak med blodsportre-
ning, ringtrening  og dressur på det 
nye området. Fiskeutvalget har hatt 
kultiveringstiltak både på Varaldsko-
gen og i Bæreia, her kom de nok for 
sent i gang i år også, fangsten ble liten 
i år. Det ble satt ut grov ørret i flere 
tjern på Varaldskogen, men merkelig 
nok ser det ut til at salget av fiskekort 
ligger under tidligere år.

Takseringer av skogsfugl viser også i 
år bra resultater og salget av jaktkort 
går bra. Foreløpig har vi ikke så man-
ge resultater, men jegerne rapporterer 
om bra med fugl.

Jentene våre har vært på grisejakt 

LEDEREN HAR ORDET
igjen og med 
bra resultater, 
tøffe jenter i 
foreningen!!

Opprustingen 
av lageret er 
gjennomført og 
dermed anser 
vel Klubbhus-
gjengen at de har gjort sitt her, i alle 
fall foreløpig. Med så sterk dugnads-
innsats har vi fått til mye for pengene 
vi har brukt. Til tross for disse utleg-
gene ser det foreløpig ut til at vi kan 
klare oss økonomisk også i år.

Ungdomsutvalget starter nå opp igjen 
sin Friluftsklubb og responsen har 
vært bra når jeg har fortalt om dette 
på barneskolene i byen. Men vi har 
mange tilbud å konkurrere med. Av 
ulike årsaker måtte vi avlyse fisketu-
ren til Abbortjern med ungene, men 
vi kommer igjen til neste vår. Planene 
for kommende måneder er klare, vi 
bruker nå det oppgraderte klubbhu-
set med AV-utstyr og slipper å leie 
lokaler.

To viktige avtaler må avklares i løpet 
av høsten. Den viktigste er leieavtalen 
med Statskog om jaktrett og fiske på 
Varaldskogen. Nåværende avtale gjel-
der til 31.12.2017. Vi har purret flere 
ganger for å komme i gang, men med 
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liten respons, får håpe de ikke plan-
legger større endringer her. Avtalen 
med kommunen om dressurområdet 
ved Nordre Øiungen går også ut, vi 
har ikke fått fornyelse av denne skrift-
lig ennå, men muntlig forsikring om 
at dette går i orden. Vi må få disse på 
plass innen utløpet av året.

Personlig har det vært en krevende 
sommer med hjerteproblemer og 
operasjon. Takket være god medi-
sinsk behandling på Feiringklinikken 
og en del egeninnsats har jeg kommet 
på beina igjen og er i bra form til jak-
ta. Familiedagen ble av denne årsaken 
flyttet til august med bra oppslutning 
og fint vær. Vi fikk bra mediadekning. 
Takk til Svein og Lillian for at de tok 
på seg jobben med denne dagen.

Jeg har vært på hjortejakt på Ot-
terøya utenfor Namsos. Karte ikke å 
klatre i fjellene som de andre, men 
Rilda og jeg var med hver dag. Satt 
for det meste på post og fikk se hjort 

to ganger. Men maken til observante 
dyr! Løftet opp børsa for å sikte inn 
på vel 150 meter til to dyr, dette så 
den ene øyeblikkelig og de stakk 
avgårde! Bedre å holde igjen et skutt 
enn å slenge et skudd etter løpende 
dyr. Vi fikk to dyr, begge tatt på et 
jorde i skumringen. Skumringsjakt på 
hjorten er utbredt her. Det er beten-
keligheter med dette og skadeskyting/
ettersøk med dårlige lysforhold. På 
plussiden er det som oftest bra med 
anlegg fra tårn og hvite traktoregg på 
jordene. 

Nå står elgjakta for døren, kvotene er 
også i år redusert, mye takket være 
en firbeint jeger som får gå i fred av 
myndighetene. Småviltjegerne må 
passe på hundene sine!

Skitt jakt og god høst til våre med-
lemmer, partnere og familier!

Martin

Stort utvalg i gressklippere, Eget serviceverksted. Hagemøbler, griller og alt til hagen.

Norsenteret Kongsvinger A/L
Norsenga, Østre Solørveg 124, 2211 Kongsvinger

    62 88 84 40                 post@norsenteret.no
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AKTIVITETSDAG FOR KONGSVINGER KOMMUNE
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Vi har lagt bak oss et halvår med svært høyt aktivitetsnivå i hundeutvalget.  I 
mai ble det gjennomført kurs i blodspor.  Dette var et opplegg med en teori-
kveld og påfølgende kvelder med praktisk trening.  Dette er første gang vi har 
gjennomført noe slikt, men det ble svært vellykket og derfor noe vi vil vurdere 
å gjenta.  

DIN FORHANDLER 
INNEN SKOG OG HAGE!

Kongevegen 90
2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 87 88

www.TBSKOGSUTSTYR.no
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På dressurområdet ved veterinær-
klinikken har det vært høyt aktivi-
tetsnivå gjennom hele sommeren.  
Området benyttes av stadig flere til 
egentrening, og det er flott.  Det er 
fortsatt plass til flere og treningskort 
kan kjøpes hos AniCura Kongsvinger 
veterinærklinikk eller hos Morten 
Aasvangen       (tlf. 958 31232). 
  
Hundeutvalget er svært opptatt av at 
dette skal være et område hvor det 
skal være trygt å trene sine hunder 
og vi henstiller alle brukere til å ta 
ansvar for sin egen hund og ha denne 
under kontroll til enhver tid.   

Hver mandag har vi gjennomført 
drop in treninger for dressur.  Vi har 
hatt godt besøk de fleste kveldene og 
det er hyggelig å se utviklingen flere 
av deltakerne har hatt i løpet av som-
meren.  Sesongens siste trening var 
mandag 4. september.

Vi har også arrangert kurskvelder for 
trening på tamfugl.  Her blir det flere 
muligheter utover høsten, dette vil bli 
lagt ut på vår hjemmeside og facebook. 
Interesserte kan også melde fra til Mor-
ten Aasvangen.  

Nytt i år er at vi har inngått avtale med 
Skansgården for aversjonstrening sau/
hund.  Som tidligere år er det Svein 
Birkeland som er instruktør. Dressur-
området ved Øyungen ble som vanlig 
åpnet for trening 1.juli.  Besøkstallene 
har væt noe lavere i år enn tidligere.  
Men dette er et fantastisk flott område 
som vi anbefaler flere å benytte seg av i 
båndtvangstiden.  Et unikt område for 
å trene kondisjon og dressur på sine 
hunder.

I august arrangerte vi en kurskveld i 
praktisk bruk av hundepeiler (GPS).  
Dette var et opplegg i samarbeid med 
Villmarksbutikken.  Hele 17 deltakere 
var med på dette.  Det ble en interes-
sant kveld med mange nyttige tips. 
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Den 26. august ble det arrangert 
klubbmesterskap i trap, sporting og 
skeet. 

I alt 20 skyttere møtte opp som 
normalt og ble avholdt i løpet av en 
dag. Vi skjøt 25 skudd innledende, og 
deretter finale med de 5 beste i hver 
gren med 25 skudd.

Kvelden ble avsluttet med sosialt 
samvær med de som ville.
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Vestlimester(best totalt av alle grener)
Finn Arne Gammeltorp

Resultater: 
Skeet:
1.	 Frank Sparby
2.	 Finn Arne Gammeltorp
3.	 Geir Kristiansen

Trap:
1.	 Lars Erik Børli
2.	 Rune Larsen
3.	 Finn Arne Gammeltorp

Sporting: 
1.	 Geir Kristiansen
2.	 Lars Erik Børli
3.	 Frank Sparby

Lerduesti (omskyting ifra 23. april):
1.	 Geir Kristiansen  

(etter omskyting)
2.	 Frank Sparby 

(etter omskyting)
3.	 Trond Bråten

Beste dame:
1.	 Hanne Eriksen

Beste junior:
1.	 Noah Lund
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Hvert år arrangerer vi Vestlidua som er en konkurranse for bedrifter med  
innslag fra andre på trap-banen hos oss. Bra deltagelse i år med totalt 8 lag.

Vestlidua ble vunnet av Rør & Skog i år,  
etter en veldig jevn finale der alle kunne ha vunnet.
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Vil oppfordrer alle til å komme på banen vår å skyte. Her er alle  
velkomne, og det er bare å kontakte undertegnende, hvis noen som vil 

ha instruksjon så ordner vi dette. Vi har mange flinke som vil instru-
ere, så her er det ingen unnskyldning for og ikke lufte hagla.

Vi starter opp igjen etter 01.05.18 på mandager og torsdager

Bestemannsprisen gikk i år til Finn Arne Gammeltorp med 115 poeng
Vi gratulerer alle sammen

VESTLIDUA 2017
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Jentegruppa var atter en gang på villsvinjakt i Sverige.  
Her er den kort oppsummert i bilder

10 damer fra Hedmark på villsvinjakt, klare for å gå ut på post

Det blir mørkt utover natta, selv om 
det er juni

Resultatet: 10 griser på til sammen  
372 kg, alle deltagere fikk hver sin.
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Det sosiale er også viktig, vi blir kjent med nye ansikter. Vellykket tur!

Alle er riktignok 
ikke like store 

KRISTIANSEN BILBERGING 
OG BILUTLEIE AS
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Bilder fra familiedag og fiskesommer 
på Bæreia søndag 13. august
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Da dette bladet kommer er vi midt i 
elgjakta på skogen. I år begynte den 
allerede den 25. september. Det har i 
år vært mindre aktivitet i gruppa enn 
det som var før, men noe har vi da 
fått gjort. Det har vært fiskekontrol-
ler, men i mindre omfang enn tidli-
gere. Vi hadde hyppig kontroll etter 
utsettinga og det ble tatt 2 tyvfiskere.

Kultiveringen på Varaldskogen ble 
ikke like vellykket som før. Vi tok 
opp ca 1200 småabbor, men vi var 
nok for sent ute med kupene. Neste 
vår skal kupene ut så fort tjerna går 
opp. Leiken stoppet også opp da det 
ble for kaldt, og kom aldri i gang 
igjen.

Kultiveringen på Bæreia ga ikke den 
uttellingen vi håpet på i år. Av ulike 
årsaker kom kupene noe for sent ut. 
Resultatet ble nesten ingen mort og 
noen få abbor. Neste år må vi også 
her få kupene rett etter isgang. Nå har 
vi jo mye innkjøpt utstyr liggende.

Torsdag den 13. juli kom det over 
100 barn (6 til 11 år) fra kommunens 
aktivitetsuke til Fjørsjøen. Der hjalp 
vi til med luftbørseskyting, fisking 
og grilling og alle barn hygget seg i 
fint vær. Tor Inge With gjør her en 

kjempejobb med organisering. Også 
i år klarte vi å samle sammen 15 per-
soner midt i ferien. Takk.

Familiedagen måtte flyttes fra 25. juni 
til søndag den 13. august på grunn 
av sykdom. Dagen kom med finvær 
etter ei veldig regnfull natt. Utvalget 
stilte med 11 personer som ordnet 
med fiskesommerarrangementet, 
hjelp med fiskestenger og fiske, samt 
sto for grillinga og vaffelsteikinga. 
Det ble registret 37 unger ved fis-
kinga og 8 ville bli medlem i foren-
ingen og alle fikk premie. Det var 
ellers laserskyting, luftbørseskyting, 
natursti og bålbrenning og prat med 
gamlekara. Olsen/Martinsen sto for 
maten og det utført på den absolutte 
beste måten. Vi takker de som stilte 
opp for godt utført arbeid.

Videre arbeid utover høsten blir å 
skaffe ved til brakker/gapahuker 
sammen med dugnadsgjengen. Vi 
skal også gå over alle oppslag vedrø-
rende fiskekortsalg på skogen.

Rolf Amundsen, fiskeutvalgsleder.
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JEGERPRØVEKURS
Kongsvinger Jeger- og Fiskerforening arrangerer 

jegerprøvekurs på Holt ungdomskole

Oppstart i midten av januar
Kurset vil gå over 9 kvelder og en lørdag

Tid:
kl. 18-21 på kveldene

kl. 10-16 på lørdag

Pris:
kr. 1.500,- for medlemmer i KJFF
kr. 2.000,- for ikke medlemmer

I tillegg må dere ha lærebok

For påmelding kontakt:
Øystein Hagen, mobil: 901 90 801
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Vi har bestemt å avslutte "Rovviltpro-
sjektet". På grunn av ulvesituasjonen 
har det ikke lyktes å felle nok rev til å 
kunne redusere den lokale bestanden. 

Vi hadde som mål å få felt minst 20 - 
helst 30 - rev hvert år, men resultatet 
har vært ca10 stykker/år. Og en fore-
løpig analyse av kameraovervåkingen 
gjennom 3 vintre viser ingen nedgang 
i bestanden. 

Den genetiske analysen av lortprøvene 
som ble samlet inn viste en veldig 
høy bestand av rev - minst 30-35 dyr 

(antakelig flere) i den østlige delen av 
skogen da prosjektet startet.

Det eneste som har gått etter planen 
- nesten bedre enn vi kunne håpe 
på - var mårfangsten. Mer en 20 mår 
er fanget hvert år i forsøksområdet 
øst for Wikerveien. Dette er et utrolig 
høyt tall og antyder en veldig stor 
bestand med stor innvandring fra 
omliggende skog. Det er mulig at det 
høye fangstuttaket har gjort at flere 
reir og kyllinger klarte seg, men i så 
fall har "gevinsten" vært svært liten.  

\Per Wegge

Varaldskogen
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Hva gjør du når du møter en jeger i skogen?
Høsten er jakttid, og du risikerer å møte en jeger 
i skogen. Er det grunn til å være engstelig? Må 
jeg vike? Skal jeg gå fram og hilse, eller forlate 
(å-)stedet?

​Vi gir deg de gode «slik-gjør-du-det-når-du-treffer-
en-jeger»-tipsene:​ 

1.  Alle har like stor rett til å ferdes i skogen
Allemannsretten sikrer alles ferdsel. Jegerne ønsker 
ikke å fortrenge noen. Ta mer enn gjerne en prat. 
Kanskje kan dere bli enige om hvem som går hvor?

2. Er jakt farlig for meg?
Nei.  Det er ikke farlig å gå i skogen selv om det 
er jakt. Jegerne vet utmerket godt at du er der og 
vet hva de skyter på. Vi kjenner ikke til at noen 
bærplukkere, sopplukkere eller andre turgåere har 
blitt skutt under jakt.  

3. Må jeg ha rød topplue?
Nei, det må du ikke, men dersom du føler at det gir 
deg en trygghet så ta den nå for all del med.

4. Hvorfor har jegerne signalbekledning?
Jegerne har ofte signalbekledning for å være tyde-
lige ovenfor de andre jegerne på jaktlaget hvor 
de er til enhver tid. Det er ikke noe krav om slik 
bekledning, men det er vanlig brukt der flere jegere 
jakter sammen.

5. Blir jegeren irritert dersom vi tilfeldigvis 
møter ham på post?
Det bør han eller hun ikke bli. Det er god tradisjon 
i Norge at vi hilser på hverandre eller småprater 
litt når vi møter andre ute på tur i skogen. Det 
gjelder når vi møter jegere også. Men hvis du 
møter en jeger på post, er det kanskje ikke den 
rette anledningen for høylytt og langvarig prat om 
vær og vind.

6. Har jegerne egentlig greie på det de driver 
med?
Det finnes knapt et jegerkorps i verden som er 
bedre skolert enn det norske. Alle som skal jakte 
i Norge må gjennom et jegerprøvekurs (30 timer 
undervisning) samt bestå en offentlig eksamen 
til slutt. Alle som skal jakte storvilt må i tillegg 
bevise sine skyteferdigheter ved å bestå en årlig 
skyteprøve. Vi har skytebaner i alle kommuner der 
jegere går for å trene og terpe gode våpenvaner. 
Fokus er både på blinken og på sikkerheten.

7. Vet jegerne hvordan de skal forholde seg til 
turgåere?
NJFF har laget Jaktvettregler for å forhindre 
ulykker under jakt og sørge for at møter mellom 
jegere og vanlige friluftsfolk går knirkefritt. Dette 
er jegernes variant av fjellvettreglene. Den første 
regelen lyder: «Tenk sikkerhet i alt du gjør som 
jeger». Jaktvettreglene oppfordrer jegere til å ta 
hensyn, samt å være imøtekommende og snakke 
med folk de møter.

Kilde: NJFF/HJFF
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1. Tenk sikkerhet  
i alt du gjør som jeger
Tenk sikkerhet med jaktvåpen – alltid! 
Våpen lagres nedlåst utenom bruk. Behandle 
alltid våpenet som om det er ladd, og pek 
aldri på noen. Sett aldri fra deg et ladd våpen. 
Brekk hagla og ha sluttstykket i bakre stilling 
når du møter andre for å vise at våpenet er 
sikkert. Signalfarger gjør at du synes bedre  
for andre jegere.

2. Skyt kun gode skudd
Skudd plasseres i lungeområdet. 70 meter 
på stillestående dyr med bredsiden til er nok 
for nybegynnere. 150 meter er for langt for 
de fleste. Vær varsom når dyr er i bevegelse: 
Selv erfarne jegere har problemer når dyr 
løper. Øvelse gjør mester: Jegere med mange 
treningsskudd og fellingserfaring skyter bedre. 
De unngår risikosituasjoner. 

3. Behandle skutt vilt riktig
Vilt er en verdifull ressurs som du skal ta godt 
vare på. Kunnskap om slakting og ivaretagelse 
er viktig. 

4. Lær deg førstehjelp
Lær deg grunnleggende førstehjelp, og ha 
alltid med førstehjelpsutstyr. 

5. Sett minst mulig  
spor etter deg
Jegere bestreber seg på sporløs ferdsel. 
Søppel og tomhylser hører ikke hjemme i 
naturen. Slakteavfall bør om mulig fraktes 
ut, alternativt graves ned, eller i det minste 
legges slik at det ikke sjenerer andre.

6. Ta hensyn til  
andre naturbrukere
Vi er mange som bruker naturen, også i 
jaktsesongen. Det er plass til alle. Ta hensyn 
til andre naturbrukere. Gi deg til kjenne, 
vær imøtekommende og snakk med folk.
 

7. Kom deg trygt hjem
Å gå seg vill rammer flere enn deg selv. 
Lær deg å bruke GPS, kart og kompass 
og ha det med alltid. Last ned NJFFs «Rett 
hjem»-app til smarttelefonen. Ha med et 
signalfarget plagg i tilfelle du skader deg, 
slik at redningsmannskap kan finne deg.
 

8. Vær stolt av å være jeger
Som jeger er du en kulturbærer, og det 
skal du være stolt av. Vi høster av naturens 
overskudd uten at den forringes. Husk at du 
er en ambassadør for hele jeger-standen,  
og oppfør deg deretter.

JAKTVETT- 
REGLENE



Brugt. 28, Tlf. 62 81 86 36

Alt i hvitevarer/belysning
og småelektrisk.

HEDMARK DENTAL
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MNTF
Tannlege
Geir O. Kristiansen
Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Telefon: 62 81 48 32

Glåmdal 
Dyreklinikk AS
Jernbanegata 14, 2211 Kongsvinger, Tlf. 62 81 18 00

Åpningstider:
Man, tir, tor og fre 9-16, 

Onsdag. 9-19

Timebestilling: 
62 81 18 00

Vakttelefon: 
900 34 302

Jernbanegata 4, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 49 33

Hovedkontor:
Glommengt. 12
2211 Kongsvinger

Tlf.: 62 81 55 23

Vi passer hunden din når du er bortreist.
Tlf. 414 92 185 – www.finntorpet.no

Finntorpet
Kennel og hundehotell
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Kristian Walbys veg 13, Kongsvinger  
Tlf. 62 88 66 60

Fiskeutstyr til  
hyggelige priser

 Ånerud
Lakk&Karosseri AS

Telefon 62 81 59 05                      www.aanerud-lakk.no



Bank. Forsikring. Og deg.

MNTF
Tannlege
Klaus Ånerud 
Spesialist i Periodonti
Implantatbehandling

Tlf. 62 81 46 78
Faks 62 81 42 20

Tanngarden
Parkvegen 7
Pb. 188, 2202 KONGSVINGER
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Åpningstider: 
man-tor 08-18

fre 08-15,  lør 10-14 
www.anicura.no/kongsvinger-veterinarklinikken

Tlf: 62 81 60 11

Kongsvinger veterinærklinikk

Vinger Flis og Bad AS
Butikk • Rørlegger • Murer/Flislegger • Flisutsalg Totalleverandør på bad

Tlf: 62 81 54 36 www.comfort.no
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Du finner KJFF på



990,-

2990,-

1250,-
395,-

395,-

299,-

2990,-

Kiruna Leather sko

ARX-20 Vinterhanske

Imax Baltic vanntett 
Vinterhanske

Alfa Bever Perform 

Max5 Polar Zone sko

Alfa Bever Queen

Bore Snake 
Alle kalibre 

Gummistøvler fra Eiger. Fra kr 785,-
Imax neopren støvler. Fra kr. 749,-

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!

Returadresse:
Kongsvinger Jeger  
og Fiskerforening
Postboks 177
2202 Kongsvinger

B


